
Data: 22/11/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000096 Data: 18/09/2024 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000023
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE FILME RADIOLÓGICO

Fornecedor: ROCHA COMÉRCIO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 FILME RADIOLÓGICO 20x25 10.350.0000 19/11/202430.0000 345.0000

Especificação: ESPECIAL, PARA RADIOLOGIA DIGITAL, DI-HL OU SIMILAR, CAIXA COM 150 PELÍCULAS.

Marca:

00002 FILME RADIOLÓGICO 26x36 32.292.0000 19/11/202450.0000 645.8400

Especificação: ESPECIAL, PARA RADIOLOGIA DIGITAL, DI-HL OU SIMILAR, CAIXA COM 150 PELÍCULAS.

Marca:

Total do Fornecedor  ROCHA COMÉRCIO LTDA 42.642.0000

TOTAL DO PROCESSO  000096 / 2024 42.642.0000

T O T A L    G E R A L 42.642.0000


